СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
24.06.2015                                                                                                                     № 67/7

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Собинский район за 2014 год.

В соответствии со  статьей 54 Устава МО Собинский район, статьей 35 «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Собинский район», утвержденного решением  Совета народных депутатов от 27.07.2012 № 89/8, руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Собинский район за 2014 год по доходам в сумме – 830401,55610 тыс.рублей, по расходам в сумме – 819529,11190 тыс.рублей с превышением доходов над расходами ( профицит районного бюджета) в сумме 10872,44420 тыс.рублей и со следующими показателями:

1.1   доходов районного бюджета за 2014 год по кодам классификации доходов

бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

   1.2 доходов районного бюджета за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов

доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

   1.3 расходов районного бюджета за 2014 год по ведомственной структуре расходов

районного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

    1.4 расходов районного бюджета за 2014 год по разделам, подразделам

классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

     1.5 источников финансирования дефицита районного бюджета за 2014 год по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему решению;

     1.6 источников финансирования дефицита районного бюджета за 2014 год по кодам

групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Врио главы района

народных депутатов

Л.В.Потапова                                                                        И.В.Ухов